Начальнику

                                                                        ФГБУ «Дальневосточный ЭО АСР»

                                                                                            В.В. Бардыку

                                                                   Начальнику ФГБУ «Северный ЭО АСР»

                                                                                          Д.В. Скибе

О заключении по расследованию аварийного

случая на СРТМ «Технолог Саркисов»

Уважаемые коллеги!

Федеральное агентство по рыболовству направляет для использования

в работе копию заключения от 30 июня 2021 г. № А-14/21 по расследованию

аварийного случая, произошедшего 3 апреля 2021 г. на СРМТ «Технолог

Саркисов», представленное письмом Межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

по Дальневосточному Федеральному округу от 6 июля 2021 г. № 1.15-682

в соответствии с пунктом 24 Положения о порядке расследований аварий

или инцидентов на море, утвержденного Министерством транспорта Российской

Федерации 8 октября 2013 г. № 308.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

С уважением,

                                                                                                                 П.С. Савчук

Т.Ю. Одинцова

Управление флота, портов

и международного сотрудничества

(495) 9870547

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 1 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 2 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 3 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 4 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 5 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53

Документ создан в электронной форме. № 1.15-682 от 06.07.2021. Исполнитель:Сухинин А.Э.
Страница 6 из 7. Страница создана: 06.07.2021 03:53